
é 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 	• 

LRequisição para empenhamento da deg`pesa 

Páginas: 1/1 
Data Emissão: 13/11/2019 
Autoriz. Fornecimento: 6976/2019 
Adjudicação: 

Empenho: 4. 

w.- 
CENTRO DE CUSTO:355/2018 -ATIVIDADES GERAIS DE ASSISTENCIA A SAUDE 	DESPESA: 484/2019 	

11 	
o: 
1, 

SUBEMPENHO 	 DOTAÇÃO: 
‘. 	

"I . c 
VALOR DA AF: 2000,00 	 339091 • Sentenças Judiciais 	

irri'laneee:i VALOR A EMPENHAR: 2000 00 	 339091/99 - Outras Sentenças Judiciais e Decisões Ju i ' ...,...---' . 
FONTE: SAÚDE 15% 	 2.231 CUMPRIMENTO DÉ MANDADOS E DECISOES ...11/DIC • ' 

DATA PREVISTA: 14/11/2019 	 . 

FAVORECIDO: 8963- CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LEDA 

CNPJ: 19.120.791/0001-11 

ENDEREÇOROD BR 554 S/N / RUA TIRADENTES 593- - ZONA RURAL 

CIDADE: Lagoa Forrnosa - MG 
CEP: 38720-000 

TELEFONE:3498108808< 

PROC. DE COMPRA: 160/2018 	 LICITAÇÃO: 27/2018 

CONTRATO: 114/2018 	 HOMOLOGAÇÃO: 12/12/2018 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços. 

OE 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATENDER INTERNAÇÃO COMPULSORIA DE W.C.F EM HOSPITAL ESPECIALIZADO PARA TRATAMENTO DE 
DEPENDENTES QUIMICOS, EM CUMPRIMENTO DO PROCESSO JUDICIAL 0016427-74-2019. CONT. 114/18 DE 18.12.18 

Código Material Descrição do Material 	 Marca Quantidade Preço Unitário 	Preço Total 

1 	22680 INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA EM CLINICA TERAPEUTICA 	 1.000 	2000,00000 	2000.00 

Assinatura/Cariilibt do Responsavel 



05 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
	

Solicitações: 

02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
355 - ATIVIDADES GERAIS DE ASSISTENCIA A SAUDE 
SAÚDE 15% 
484 - CUMPRIMENTO DE MANDADOS E DECISOES JUDICIAIS - (05.02.2.231.3.3.90.91.00.00.00.00) 

3.3.90.91.99.00.00.00 - Outras Sentenças Judiciais e Decisões Judiciais 
30 
10 
AV. LAERTON PAULINELLI, 153- SEC.SAUDE 
"PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA DE G.C.S EM HOSPITAL ESPECIALIZADO PARA 
TRATAMENTO PSIQUIJÁTRICO PARA DEPENDENTES QUIMICOS OU OUTRO ESTABELECIMENOT CONGENERE QUE 
TENHA ESTRUTURA PARA RECEBER PESSOAS COM ESTAS ENFERMIDADES EM CUMPRIMENTO DE PROCESSO 

llit1416+Stbgeffina.71a9NUMNDER INTERNAÇÃO COMPULSORIA DE W.C.F EM HOSPITAL ESPECIALIZADO 
PARA TRATAMENTO DE DEPENDENTES QUIMICOS, EM CUMPRIMENTO DO PROCESSO JUDICIAL 0016427-74-2019. 
CONT. 114/18 DE 18.12.18 

órgão: 
Unidade: 
Centro de Custo: 
Fonte de Recurso: 
Dotações Utilizadas: 

Compl. Elemento: 
Condições de Pagto: 
Prazo Entrega/Exec.: 
Local de Entrega: 
Objeto da Compra: 

Observações: 

Folha: 1/1 Empenho S nr.: 142 Subempenho nr.: 9) 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 
Nr.: 5975/2 

    

Processo Nr.: 	41/4 	 1g0/2018 

Data do Processo 1.) 	 /12/2018 

CNPJ: 	18.301.036/0001-70 
Av. Laerton Paulinefil, 153 

Fone: 3734214030 Fax: 37 Data da Homolog allo: 	is 	12/12/2018 
u), 

Sequência da Adjucação: 
C.E.P.: 	35595400 	- 	Luz - MG 

dj\  

Data da Adjudicação: 	errnanorko 14/11/2019 

.., 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nr.: 27/2018 - DL 

utpn 1 Quantidade I Unid. I 
	

Especificação 
	

Marca 
	

Preço Unitário I Preço Total I 

Fornecedor: 
	

CLINICA TEFtAPEUTICA LAMICA LTDA 
	

Código: 8963 
	

Telefone: 
	

3498108808c 
Endereço: 
	

ROD BR 354 SM / RUA TIRADENTES 593 - 	 Banco: 
	

33- BANCO SANTANDER (, 
Cidade: 
	

Lagoa Formosa - MG - CEP: 38720-000 
	

Agência: 
	

3236- BANCO SANTANDEI 
CNPJ: 
	

19.120.791/0001-11 	 Inscrição Estadual: 
	

Conta Corrente 130023218 

Prezados Senhores, 

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados. 
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações &condições constantes no Processo Licitatório. 

1,00 SV 	INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA EM CLINICA TERAPEUTICA 
	

2.000,00 
	

2.000,00. 
(22680) 

Total Geral: 	1 2.000,00 

Desconto: 	1 

1 

0,00 
(Valores expressos em Reais R$) Total Liquido: 2.000,00 

Luz, 14 de Novembro de 2019 

Geraldo Batista Cardoso - Sec. de Administração 



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA 	 0..14:4 go  

MINAS GERAIS  
* 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 
.,* 	 Setor de Arrecadação e Fiscalização 13 

*
e 

Praça Dona Filomena, 02 - 	www.laqoaformosa.mo.cmv.br 	 •:., 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 	 Rbrrnanenke  

Competência 

11/2019 
Data 

20/11/2019 
Número 

27 
Código de Verificação 

05VVWG0QEMA 
Número RPS 

Município da prestação do serviço 
Lagoa Formosa/MG 

Regime de Recolhimento 
Simples Nacional 

Forma de Recolhimento 
Simples Nacional 

PRESTADOR DOS SERVIÇOS 

Razão Social: 	CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 
Endereço: 	ROD ROD BR 354 - KM, O KM 250,50 - ZONA RURAL LAGOA FORMOSA, MG, 38720- 

CCM: 	1885 	 CNPJ: 	19.120.791/0001-11 	Ins. Est.: 
e-mail: 	 Fone/FAX: 	• 

TOMADOR DOS SERVIÇOS 
Nome ou Razão Social: 	MUNICIPIO DE LUZ 
Endereço: AV LAERTON PAULINELLI, 153- MONSENHOR PARREIRAS, LUZ/MG 35595-000 
CCM: —x—x— 	 CPF/CNPJ: 	18.301.036/0001-70 	 Ins. Est.: 	--x—x-- 
e-mail: 	contabilidade©luz.mg.gov.br 	 Fone/FAX: 	(37)3421-3030 
Substituto Tributário: 	Não 

"MIGO DO SERVIÇO: 	05.02 - HOSPITAL CLINICAS, AMBULATORIOS, PRONTOS-SOCORROS E CONGENERES, NA AREA VETERINARIA. 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

REFERENTE AO 3* PERIODO DO PACIENTE WALLACE CARVALHO FERREIRA 

Declaramos que as mercadonasIserviços 
onstantes desta Nota Fiscal 

Go sohcitado/contrat iffidAte 
FORNECIMENTO N 

Luz,__412 _de  :Jay(  
ti V  Enrat 	I4M 	fiitrQ 

prestadoms 
estão de acordo 
AUTORIZAÇAO 

ANULd 	.. I °- 

. 

2.000,00 

co _ 
DE 

_ 

Valor dos Serviços: 	2.000,00 

RETENÇÕES FEDERAIS: (RE) 
PIS 	 0,00 	COFINS 	 0,00 	INSS 	 0,00 	IR 	 0,00 	CSLL 	 0,00 

Outras Retenções: 

	

Descontos: 	 0,00 	 Repasse: 	 0,00 

	

Outras Retenções: 	 0,00 	 Deduções: 	 0,00 

	

ISS retido na fonte: 	 0,00 	 Base de Cálculo: 	 2.000,00 

	

Total das Retenções: 	 0,00 	 Aliquota: 	 2,00 

	

Valor Líquido: 	 2.000,00 	 Valor do ISS: 	 40,00 

OUTRAS 
INFORMAÇÕES: 

Nota: 	27 	Nome: 	CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 	 CCM: 	1885 	cNpj: 19.120.791/000111 

Recebi os serviços constantes desta Nota Fiscal em: 	de 	 de 20 	Assinatura: 	  



Páginas: 	 V1 

Data Emissão: 	 13/11/2019 

Autorlz. Fornecimento: 	5976/2019 

Adjudicação: 

Empenho: 

DESPESA: 484/2019 

DOTAÇÃO: 

339091 - Sentenças Judiciais 

339091/99 - Outras Sentenças Judiciais e Decisões Jud 

2.231 CUMPRIMENTO DE MANDADOS E DECISOES JUDIC.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 
Requisição para empenhamento da despesa 

CENTRO DE CUSTO:355/2018 - ATIVIDADES GERAIS DE ASSISTENCIA A SAUDE 

SUBEMPENHO 

VALOR DA AF: 2000,00 

VALOR A EMPENHAR: 2000,00 

FONTE: SAÚDE 15% 

DATA PREVISTA: 14/11/2019 

FAVORECIDO: 8963 - CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 

CNPJ: 19.120.791/0001-11 

ENDEREÇOROD BR 354 S/N / RUA TIRADENTES 593- - ZONA RURAL 

CIDADE: Lagoa Formosa - MG 

CEP: 38720-000 

TELEFONE:34981088084 

PROC. DE COMPRA: 160/2018 	 LICITAÇÃO: 27/2018 

CONTRATO: 114/2018 	 HOMOLOGAÇÃO: 12/12/2018 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços. 

O 'TO: • 

Pk....,TAÇÃO DE SERVIÇO PARA INTERNAÇÃO COMPULSORIA DE T.F.L EM HOSPITAL ESPECIALIZADO PARA TRATAMENTO DE DEPENDENTES 
QUIMICOS, EM CUMPRIMENTO DO PROCESSO JUDICIAL 0000629-73.2019.CONT. 114/18 DE 18.12.18 

Código Material Descrição do Material 
	

Marca Quantidade Preço Unitário 	Preço Total 

1 	22680 INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA EM CLINICA TERAPEUTICA 
	

1,000 	2000,00000 	2000,00 

Assinatura/Ca 	o do Responsavel 



Solicitações: 05 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
355 - ATIVIDADES GERAIS DE ASSISTENCIA A SAUDE 
SAÚDE 15% 
484 - CUMPRIMENTO DE MANDADOS E DECISOES JUDICIAIS - (05.02.2.231.3.3.90.91.00.00.00.00) 

Especificação Marca 	1 Preço Unitário 1  Preço Total 

Luz, 14 de Novembro de 2019 

'item Quantidade Unld 

1,00 SV 	INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA EM CLINICA TERAPEUTICA 
(22680) 

Total Geral: 2.000,00 

Desconto: 

1 1 

0,00 
(Valores expressos em Reais R$) Total Liquido: 2.000,00 

2.000,00 2.000,00 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 
Nr.: 5976/2019 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

Folha: 1/1 Empenho S nr.. 142 Subempenho nr.: 0) 

Processo Nr.: 	OIwc4P 	160/2018 G ..., 
Data do Process o 	tç 1 	(41/12/2018 

t te - 	 T  Ir 
Data da HomolcaçD 	 12/12/2018  

Sequência da A dIcação: 	r: 	10 

Data da Acljudic r4/.11/2019 

-ft"te>. 	 

DISPENSA D 	• AÇA° 

Nr.: 27/2018 - DL 

CNPJ: 18.301.036/0001-70 
	

Fone: 373421-3030 
	

Fax: 37 
Av. Laerton PaulineIII, 153 
C.E.P.: 35595-000 	- Luz - MG 

Fornecedor: 
	

CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 
	

Código: 8963 
	

Telefone: 
	

3498108808< 
Endereço: 
	

RODER 354 S/N / RUA TIRADENTES 593 - 	 Banco: 
	

33- BANCO SANTANDER ( 
Cidade: 
	

Lagoa Formosa - MG - CEP: 38720-000 
	

Agência: 
	

3236- BANCO SANTANDEI 
CNPJ: 
	

19.120.791/0001-11 	 Inscrição Estadual: 
	

Conta Corrente 130023218 

Prezados Senhores, 

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados. 
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório. 

3.3.90.91.99.00.00.00 - Outras Sentenças Judiciais e Decisões Judiciais 
30 
10 
AV. LAERTON PAULINELLI, 153- SEC.SAUDE 
"PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA DE G.C.S EM HOSPITAL ESPECIALIZADO PARA 
TRATAMENTO PSIQUIJÁTRICO PARA DEPENDENTES QUIMICOS OU OUTRO ESTABELECIMENOT CONGENERE QUE 
TENHA ESTRUTURA PARA RECEBER PESSOAS COM ESTAS ENFERMIDADES EM CUMPRIMENTO DE PROCESSO 

igaanflaCIVUNTERNAçÃo COMPULSORIA DE T.F.L EM HOSPITAL ESPECIALIZADO PARA 
TRATAMENTO DE DEPENDENTES QUIMICOS, EM CUMPRIMENTO DO PROCESSO JUDICIAL 0000629-73.2019.CONT. 
114/18 DE 18.12.18 

Observações: 

urgão: 
Unidade: 
Centro de Custo: 
Fonte de Recurso: 
Dotações Utilizadas: 

Compl. Elemento: 
Condições de Pagto: 
Prazo EntregalExec.: 
Local de Entrega: 
Objeto da Compra: 

Geraldo Batista Cardoso - Sec. de Administração 



, 	..., PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA 
MINAS GERAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 
Setor de Arrecadação e Fiscalização 

Praça Dona Fllomena, 02 - www.laqoaformosa.magov.br  

kl. 

Li---  
tcli 	. 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 

Competência 

11/2019 
Data 

20/11/2019 
Número 

26 
Código de Verificação 

OWKFX5QCYI 

Número RPS 

Município da prestação do serviço 
Lagoa Formosa/MG 

Regime de Recolhimento 
Simples Nacional 

Forma de Recolhimento 
Simples Nacional 

PRESTADOR DOS SERVIÇOS 

Razão Social: 	CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 

Endereço: 	ROD ROD BR 354- KM, O KM 250,50- ZONA RURAL LAGOA FORMOSA, MG, 38720- 

CCM: 	1885 	 CNPJ: 	19.120.791/0001-11 	Ins. Est.: 

e-mail: 	 Fone/FAX: 

TOMADOR DOS SERVIÇOS 

Nome ou Razão Social: 	MUNICIPIO DE LUZ 

Endereço: AV LAERTON PAULINELLI, 153- MONSENHOR PARREIRAS, LUZ/MG, 35595-000 
CCM: —x—x— 	 CPF/CNPJ: 	18.301.036/0001-70 	 Ins. Est.: 	—x—x-- 

e-mail: 	contabilidade©luz.mg.gov.br 	 Fone/FAX: 	(37)3421-3030 

Substituto Tributário: 	Não 

SDIGO DO SERVIÇO: 	0403 	- 	HOSPITAIS, 	CLINICAS, 	LABORATORIOS, 	SANATORIOS, 	MANICOMIOS, 	CASAS 	DE 	SAUDE, 	PRONTOS 
SOCORROS, AMBULATORIOS E CONGENERES. 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 
REFERENTE AO 6' PERIODO DA MENSALIDADE DO PACIENTE THALLES FELIPE LIMA 

O 

Declaramosart  st 	oirOeu se" -ifM:0/LS. -"F  

SOliCitadO/C0FittalaPArre 

2.000.00 	. 

ir:cari ai  Se/-stV0-  di cra  prestado' 

AUTORIZAÇAO DE 
d 	fr, .• Fn,CloMáNTod:V7ivovfax,  

Enconco:ido do Setor 1011,4 á A 

Valor dos Serviços: 	2.000,00 

RETENÇÕES FEDERAIS: (R$) 
PIS 	 0,00 	COFINS 	 0,00 	INSS 	 0,00 	IR 	 0,00 	CSLL 	 0,00 

Outras Retenções: 
Descontos: 	 0,00 	 Repasse: 	 0,00 

	

Outras Retenções: 	 0,00 	 Deduções: 	 0,00 

	

ISS retido na fonte: 	 0,00 	 Base de Cálculo: 	 2.000,00 

	

Total das Retenções: 	 0,00 	 Aliquota: 	 2,00 

	

Valor Líquido: 	 2.000,00 	 Valor do ISS: 	 40,00 

OUTRAS 
INFORMAÇÕES: 

Nota: 	26 	Nome: 	CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 	 CCM: 	1885 	CNPJ: 19.120.791/000111 

Recebi os serviços constantes desta Nota Fiscal em: 	de 	 de 20 	Assinatura: 	  



Assinatura/Carimbo do Responsavel 

ESTADO DEji MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

['Requisição 'para empenhamento da despesa 

Paginas: 	 1/1 

Data Emissão: 	 13/11/2019 

AutorIz. Fornecimento: 	5977/2019 

Adjudicação: 	 11 

Empenho: 

CENTRO DE CUSTO:355/2018 -ATIVIDADES GERAIS DE ASSISTENCIA A SAUDE 	DESPESA: 484/2019 

SUBEMPENHO 	 DOTAÇÃO: 	 * 	  
VALOR DA AF: 2000.00 	 339091 - Sentenças Judiciais 	 P 	€3 a . 
VALOR A EMPENHAR: 200000 	 339091/99 - Outras Sentenças Judiciais e Decisõ Vrett1" 	. .i  
FONTE: SAÚDE 15% • 	 2.231 CUMPRIMENTO DE MANDADOS E DECI 	JUDIC dtif 

O te 
DATA PREVISTA: 14/11/2019 

FAVORECIDO: 8963- CLINICA TEFtAPEUTICA LAMICA LTDA 

CNPJ: 19.120.791/0001-11 

ENDEREÇOROD BR 354 S/N / RUA TIRADENTES 593- - ZONA RURAL 

CIDADE: Lagoa Formosa - MG 

CEP: 38720-000 

TELEFONE:3498108808< 

PROC. DE COMPRA: 160/2018 	 LICITAÇÃO: 27/2018 

CONTRATO: 114/2018 	 HOMOLOGAÇÃO: 12/12/2018 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços. 

'ETO: 

_STAÇÃO DE SERVIÇO PARA INTERNAÇÃO COMPULSORIA DE L.F.V.T. EM CLINICA OU HOSPITAL ESPECIALIZADO PARA TRATAMENTO DE 
DEPENDENTES QUIMICOS, EM COMPRIMENTO DO PROCESSO JUDICIAL 0011816-78.2019.CONT. 114/18 DE 18.12.18 

Código Material Descrição do Material 	 Marca Quantidade Preço Unitário 	Preço Total 

1 	22680 INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA EM CLINICA TERAPEUTICA 	 1,000 	2000.00000 	2000.00 

Q6;1/4, 



05 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
02'- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
355 'ATIVIDADES GERAIS DE ASSISTENCIA A SAUDE 
SAÚDE 15% 
484 - CUMPRIMENTO DE MANDADOS E DECISOES JUDICIAIS - (05.02.2.231.3.3.90 91.00.00.00.00) 

3.3.90.91.99.00.00.00 - Outras Sentenças Judiciais e Decisões Judiciais 
30 
10 
AV. LAERTON PAULINELLI, 153- SEC.SAUDE 
"PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA DE G.C.S EM HOSPITAL ESPECIALIZADO PARA 
TRATAMENTO PSIQUIJÁTRICO PARA DEPENDENTES QUIMICOS OU OUTRO ESTABELECIMENOT CONGENERE QUE 
TENHA ESTRUTURA PARA RECEBER PESSOAS COM ESTAS ENFERMIDADES EM CUMPRIMENTO DE PROCESSO 

MiglikRennanallÁllibellWERNAÇÃO COMPULSORIA DE L.F.V.T. EM CLINICA OU HOSPITAL ESPECIALIZADO 
PARA TRATAMENTO DE DEPENDENTES QUIMICOS, EM COMPRIMENTO DO PROCESSO JUDICIAL 
0011816-78.2019.CONT. 114/18 DE 18.12.18 

Solicitações: Jrgão: 
Unidade: 
Centro de Custo: 
Fonte de Recurso: 
Dotações Utilizadas: 

Compl. Elemento: 
Condições de Pagto: 
Prazo Entrega/Exec.: 
Local do Entrega: 
Objeto da Compra: 

Observações: 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 
Nr.: 5977/2019 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

Folha /1 Empenho S nr.: 142 Subempenho nr 11) 

Processo Nr.: 
Data do Process 

Data da Homolo 

Sequéncia da Ad 

Data da Adjudica 

60/2018 

12/2018 

Ao: tg 	12p2/2018 

I  nc nt 	1- 	11 

6a6/11/2019 
ntranente-- 

Fone: 373421-3030 
	

Fax: 37 CNPJ: 18.301.036/0001-70 
Av. Laerton Paulinelli, 153 
C.E.P.: 35595-000 	- Luz - MG 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nr.: 27/2018 - DL 

Õrücip 

Fornecedor: 	.CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 
	

Código: 8963 	Telefone: 
	

3498108808< 
Endereço: 
	

ROD BR 354 S/N / RUA TIRADENTES 593 - 	 Banco: 
	

33- BANCO SANTANDER ( 
Cidade: 
	

Lagoa Formosa - MG - CEP: 38720-000 
	

Agéncia: 
	

3236- BANCO SANTANDEI 
CNPJ: 
	

19.120.791/0001-11 	 Inscrição Estadual: 
	

Conta Corrente: 130023218 

Prezados Senhores, 

Comunicamos qtte o fornecedor acima foi vencedor dos tens abaixo especificados. 
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatário. 

bem Quantidade 

1,00 SV 

Especificação 

INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA EM CLINICA TERAPEUTICA 
(22680) 

Marca 	1 Preço Unitário 1  Preço Total 

2.000,00 
	

2.000,00 

Unid 

Total Geral: 2.000,00 

Desconto: 

1 

0,00 

1 

(Valores expressos em Reais R$) Total Líquido: 2.000,00 

Luz, 14 de Novembro de 2019 

Geraldo Batista Cardoso - Sec. de Administração 



-~-, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA

.  

MINAS GERAIS 

A MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO SECRETARI 
Setor de Arrecadação e Fiscalização 

Praça Dona Fllomena, 02 - www.laqoaformosa.mq.uov.br  

<s„:\ 
5: .....", 

i 	-,-*, ,, kt,  
.b#  
‘., 

14 	' 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 

manente 

Competência 

11/2019 
Data 

. 	20/11/2019 
Número 

28 
Código de Verificação 

VX0B35L08H 
Número RPS 

Município da prestação do serviço 
Lagoa Formosa/MG 

Regime de Recolhimento 
Simples Nacional 

Forma de Recolhimento 

Simples Nacional 

PRESTADOR DOS SERVIÇOS 

Razão Social: 	CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 

Endereço: 	ROD ROD BR 354- KM, O KM 250,50- ZONA RURAL LAGOA FORMOSA, MG, 38720- 

CCM: 	1885 	 CNPJ: 	19.120.791/0001-11 	Ins. Est.: 
e-mail: 	 Fone/FAX: 

TOMADOR DOS SERVIÇOS 
Nome ou Razão Social: 	MUNICIPIO DE LUZ 

Endereço: AV LAERTON PAULINELLI, 153- MONSENHOR PARREIRAS, LUZ/MG, 35595-000 
CCM: —x—x— 	 CPF/CNPJ: 	18.301.036/0001-70 	 Ins. Est.: 	--x--x-- 
e-mail; 	contabilidade@luz.mg.gov.br 	 Fone/FAX: 	(37)3421-3030 
Substituto Tributário: 	Não 

DIGO DO SERVIÇO: 	04.03 	- 	HOSPITAIS. 	CLINICAS, 	LABORATORIOS, 	SANATORIOS, 	MANICOMIOS, 	CASAS 	DE 	SAUDE, 	PRONTOS 
SOCORROS, AMBULATORIOS E CONGENERES. 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

REFERENTE AO r PERIODO DO PACIENTE LUIZ FELIPE VERISSIMO 2.000,00 
------- 

....-- — Declaramos 
constantes 
o solicitadokontrata0g 
FORNECIMENTO 

Luz, 20 

que 
desta 

as mercadonas/serviços 
Nota Fiscal estão 

mediante 
Ne51.11/1-1  • 

pres:,1„.-.1  
de acordo a. 	• 

AUTORIZADA° Di 
, 

de _O 9  de tOgibm2/14.9--  

Encornado de E to 	 .R, ef 

DL  

Valor dos Serviços: 	2.000,00 

RETENÇÕES FEDERAIS: (R$) 
PIS 	 0,00 	COFINS 	 0,00 	INSS 	 0,00 	IR 	 0,00 	CSLL 	 0,00 

Outras Retenções: 

	

Descontos: 	 0,00 	 Repasse: 	 0,00 

	

Outras Retenções: 	 0,00 	 Deduções: 	 0,00 

	

ISS retido na fonte: 	 0,00 	 Base de Cálculo: 	 2.000,00 

	

Total das Retenções: 	 0,00 	 Aliquota: 	 2,00 

	

Valor Líquido: 	‘ 	 2.000,00 	 Valor do ISS: 	 40,00 
--- 

OUTRAS 	 ..--  

INFORMAÇÕES: 

Nota: 	28 	Nome: 	,CLINICA TERAPEUTICA LAMICA LTDA 	 COM: 	1885 	CNPJ: 19.120.791/0001-11 

Recebi os serviços constantes desta Nota Fiscal em: 	de 	 de 20 	Assinatura: 	  


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

